

HYVÄ KUNTAVALIEHDOKAS

Vuoden 2025 kuntavaalit ovat energiavaalit. Suomelle on lyöty lukkoon kunnianhimoiset vihreän siirtymän tavoitteet, ja hyväksytyt ja ollaan hyväksymässä useita uusiutuvan energian investointien edistämistä koskevia säädöksiä. Kuntia kannustetaan kaavoittamaan alueitaan tuulivoimalle voimaloiden kiinteistöverojen erityiskohtelulla valtionosuuden tasausjärjestelmässä.

Suomi on houkutteleva tuulivoimamarkkina kansainvälisille tuulivoimasijoittajille, ehkä Euroopan houkuttelevin. Tuulivoimahankkeita on kunnissa vireillä ennätysmäärä, ja uusia hankesuunnitelmia tulee julkisuuteen lähes päivittäin. Tuulivoimapäätökset ovat laajasti ympäristöön ja kuntalaisiin vaikuttavia päätöksiä, joiden kaikkia vaikutuksia ei edes päätösten yhteydessä pystytä luotettavasti ennakoimaan.

Mitään takeita ei myöskään ole siitä, että valtionosuusjärjestelmä säilyy tuulivoiman erityiskohtelun osalta muuttumattomana koko tuulivoimahankkeiden elinkaaren ajan. Tuulivoimapäätöksissä tarvittaisiinkin huomattavasti monitahoisempaa harkintaa, kuin mitä monissa kunnissa tällä hetkellä tapahtuu.

Tuulivoima-kansalaisyhdistys ry on tuulivoiman vaikutuspiiriin joutuvien kansalaisten etujärjestö. Tavoitteenamme on tuulivoimasta ihmisille, luonnolle ja kulttuuriperinnölle aiheutuvien haittojen ehkäiseminen, ja ainutlaatuisen luontomme säästäminen laajamittaisen tuulivoimarakentamisen aiheuttamilta vahingoilta. Teemme aloitteita ja esityksiä tuulivoimaa koskevien säädösten ja viranomaisohjeiden korjaaminen tuulivoimarakentamisen nykytilaa edellyttävälle tasolle, ja pyrimme lisäämään yleistä tietoisuutta tuulivoimaan liittyvistä epäkohdista.

Kokoamme julkaistavaksi yhteystietoja kuntavaaliehdokkaista, joille nämä tuulivoimarakentamista kohtuullistavat tavoitteet ovat tärkeitä. Jos haluat saada yhteystietosi näkyviin kanavillamme, lähetä lyhyt kuvaus tavoitteistasi (enintään 400 merkkiä) sekä linkki kampanjasivustollesi. Julkaisemme linkkejä facebook-sivullemme ja verkkosivuillemme koottavaan luetteloon ilmoittautumisjärjestyksessä. Yhteyttä voit ottaa seuraavilla osoitteilla: tuulivoimakansalaisyhdistysry@gmail.com tai riitta.lindgren@hrl-balancia.com, yhteydenottopyynnöllä yhdistyksemme verkkosivulta <https://tvky.info/> taikka viestillä facebook-sivun kautta <https://www.facebook.com/Tuulivoima-kansalaisyhdistys-TV-KY-ry-113657197631183->.

Yhteistyöterveisin

Tuulivoima-kansalaisyhdistys ry

Sari Murto
puheenjohtaja

Lisätiedot: Riitta Lindgren, puh. 0400-555 454, riitta.lindgren@hrl-balancia.com